SRI04005
SRI04005
Przekładnik prądowy do sys. szyn zbior. 400/5 5VA kl.1 nieleg. wielk. BG 413
Specyfikacja techniczna
Konstrukcja
Rodzaj produktu  trans​for​mator prądowy
Funkcje
Klasa dokład​ności  1
Charak​terystyka elek​tryczna
Często​tliwość  50/60 Hz
Napięcie
Znamio​nowe napięcie izolacji Ui  3 kV
Prąd
Maksy​malny prąd pier​wotny  400 A
Maksy​malny prąd wtórny  5 A
Prąd strony pier​wotnej  400 A
Wymiary
Głębo​kość produktu  30 mm
Wyso​kość produktu  78 mm
Szero​kość produktu  60 mm
Szero​kość otwarcia  40 mm
Wyso​kość otwarcia  28 mm
Śred​nica otwarcia  28 mm
Moc
Całko​wite straty mocy dla prądu znamio​‐
nowego  4 W
Podłączenie
Rodzaj przy​łącza  Połączenie śrubowe
Akcesoria
Z szyną Cu  Nie
Wypo​sażenie
Liczba wejść  1
Z zabez​pie​cze​niem przez doty​kiem  Tak
Zasto​so​wanie
Prze​kładnia  400A ; 5A
Z zastrzeżeniem zmian technicznych
Norma
Produkt certy​fi​ko​wany  nie
Dyrek​tywa euro​pejska WEEE  dotyczy
Bezpie​czeń​stwo
Stopień ochrony  IP10
Zgodny z REACH  Tak
Zgodny z dyrek​tywą ROHS  Tak
Wolne od halogenu  Tak
Warunki użyt​ko​wania
Temperatura robocza  -40…40 °C
Temperatura prze​chowywania​/tran​sportu  -40…40 °C
Z zastrzeżeniem zmian technicznych